
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 67/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-01-14

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/900/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2012  r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/900/12 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/900/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 
2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr LXIII/900/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2013-2052” 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 „Prognoza Kwoty Długu Miasta Krakowa na lata 2013-2052” otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik Nr 3 część B „Wieloletni Plan Przedsięwzięć z Zakresu Wydatków Bieżących” 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 część B do niniejszej uchwały;

4) Objaśnienia wartości przyjętych w „Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa 
(WPF) na lata 2013-2052” i „Prognozie Kwoty Długu Miasta Krakowa na lata 2013-2052” 
otrzymują brzmienie  załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr LXIII/900/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa wynika z konieczności 
dostosowania zapisów WPF do zmian wprowadzonych w ustawie o finansach publicznych 
przyjętych ustawą z dnia 7 grudnia 2012 r. 

Wprowadzone do ustawy zmiany obligują jednostki samorządu terytorialnego do  
dostosowania zapisów podjętych uchwał w sprawie wieloletniej prognozy finansowej do jej 
nowych zapisów w terminie do 31 marca br.  Realizując niniejszy zapis, konieczne  jest 
dokonanie  zmian w uchwale Nr LXIII/900/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia            
2012 r. w sprawie Wieloletnie Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. Wprowadzone zmiany 
skutkują:

1) nie ujmowaniem prognozowanych kwot wydatków na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane oraz wydatków związanych z funkcjonowaniem organów 
GMK;

2) skróceniem okresu obowiązywania WPF do 2049 roku tj. do roku w którym 
            planowana jest ostatnia spłata zobowiązań dłużnych;
3) nie ujmowaniem w wykazie planowanych przedsięwzięciach w ramach 

wydatków bieżących umów:
-  których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędną 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikają płatności 
wykraczające poza rok budżetowy; 

                          - gwarancji i poręczeń udzielonych przez GMK;
Wprowadzone zmiany powodują konieczność dokonania stosownych zmian w objaśnieniach 
wartości przyjętych w WPF Miasta Krakowa na lata jej obowiązywania.

           Z zaleceń Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie ( uchwała Nr S.O. III/429-
1/34/12 Składu Orzekającego Kolegium regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie                 
z dnia 14 grudnia 2012 r.) wynika korekta załącznika Nr 3 część B  „Wieloletni Plan 
Przedsięwzięć z zakresu Wydatków Bieżących”.

 


